
Schützengau Günzburg

Luftpistole 2023 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Gruppe 1 
Frohsinn Großkötz 1   SV Eintracht Leinheim 2 980:968

Uhl Andreas 338
Peiberg Bastian 332
E Reifenstuhl Felix 310

Hurler Jörg 339
E Büchele Georg 322
Hurler Marc-Andre 307

SV Deffingen 1   Frisch-Auf Rettenbach 2 971:978
Lattus Gerhard 328
Völk Bernd 323
E Großklaß Jochen 320

Mayer Iris 344
Greiner Elvira 320
Greiner Ulrich 314

Tabelle

  1. SV Eintracht Leinheim 2   6 : 2   Punkte 4012  Ringe Schnitt:    1003,00
  2. Frisch-Auf Rettenbach 2   6 : 2   Punkte 3951  Ringe Schnitt:    987,75
  3. Frohsinn Großkötz 1   4 : 4   Punkte 3870  Ringe Schnitt:    967,50
  4. SV Deffingen 1   0 : 8   Punkte 3881  Ringe Schnitt:    970,25

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 
  1. Mayer Iris Frisch-Auf Rettenbach 2 344 Ringe
  2. Hurler Jörg SV Eintracht Leinheim 2 339 Ringe
  3. Uhl Andreas Frohsinn Großkötz 1 338 Ringe
  4. Peiberg Bastian Frohsinn Großkötz 1 332 Ringe
  5. Lattus Gerhard SV Deffingen 1 328 Ringe
  6. Völk Bernd SV Deffingen 1 323 Ringe
  7. Büchele Georg SV Eintracht Leinheim 2 322 Ringe
  8. Greiner Elvira Frisch-Auf Rettenbach 2 320 Ringe
  9. Großklaß Jochen SV Deffingen 1 320 Ringe
10. Greiner Ulrich Frisch-Auf Rettenbach 2 314 Ringe
11. Reifenstuhl Felix Frohsinn Großkötz 1 310 Ringe
12. Hurler Marc-Andre SV Eintracht Leinheim 2 307 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2023 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70707066 Mayer Iris 35 Frisch-Auf Rettenbach 2 4 352-341-340-344 344.25

2 70701039 Hurler Jörg 53 SV Eintracht Leinheim 2 4 334-333-344-339 337.50

3 70700512 Lattus Gerhard 57 SV Deffingen 1 4 340-344-337-328 337.25

4 70701003 Büchele Georg 60 SV Eintracht Leinheim 2 4 343-336-337-322 334.50

5 70709534 Peiberg Bastian 39 Frohsinn Großkötz 1 4 342-324-338-332 334.00

6 70708725 Uhl Andreas 21 Frohsinn Großkötz 1 4 325-346-326-338 333.75

7 70701088 Volk Alwin 62 SV Eintracht Leinheim 2 3 326-331-341 332.67

8 70701033 Hindelang Alois 59 SV Eintracht Leinheim 2 4 339-343-323-303 327.00

9 70709390 Völk Bernd 46 SV Deffingen 1 1 323 323.00

10 70708251 Greiner Ulrich 58 Frisch-Auf Rettenbach 2 4 326-315-329-314 321.00

11 70706093 Lattus Herbert 60 SV Deffingen 1 2 313-319 316.00

12 70700456 Bader Peter 72 SV Deffingen 1 4 326-314-313-309 315.50

13 70708250 Greiner Elvira 52 Frisch-Auf Rettenbach 2 4 318-332-320-286 314.00

14 70700228 Mayer Rainer 58 Frisch-Auf Rettenbach 2 2 306-320 313.00

15 70701063 Nistler Artur 60 SV Eintracht Leinheim 2 3 301-322-306 309.67

16 70705245 Großklaß Jochen 40 SV Deffingen 1 3 297-304-320 307.00

17 70707098 Hurler Marc-Andre 34 SV Eintracht Leinheim 2 3 307-301-306 304.67

18 70709342 Reifenstuhl Felix 28 Frohsinn Großkötz 1 4 287-288-314-310 299.75

19 70703101 Meissner Christian 43 Frohsinn Großkötz 1 1 283 283.00

20 70700780 Hafner Manfred 45 Frohsinn Großkötz 1 4 242-278-296-245 265.25

21 70707933 Mayer Berthold 62 Frisch-Auf Rettenbach 2 2 266-236 251.00

22 70700797 Meissner Werner 69 Frohsinn Großkötz 1 1 246 246.00
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